frater eius duodecim. Quinta natha
nie: filius et frater eius duodecim. Sexta
bocraui: filius et frater eius duodecim.
Septima isrehela: filius et frater eius
duodecim. Octaua ysare: filius et
frater eius duodecim. Nonna matha
nie: filius et frater eius duodecim. Deci
ma semeie: filius et frater eius duo
decim. Undecima ezrahel: filius et
frater eius duodecim. Duodecima a
sarie: filius et frater eius duodecim.
Tertiadecima subahel: filius et fra
ter eius duodecim. Quattadecima
mathathie: filius et frater eius duo
decim. Quindecima ierimoth: fi
lius et frater eius duodecim. Sextrade
cima ananie: filius et frater eius duo
decim. Septimadecima iesbocase:
filius et frater eius duodecim. Octa
uadecima amiam: filius et frater eius
duodecim. Nonadecima mellothi:
filius et frater eius duodecim. Vice
sima eliatha: filius et frater eius duode
cim. Vicesima prima orhir: filius et
frater eius duodecim. Vicesima secunda
godolathi: filius et frater eius duode
cim. Vicesima tertia marioch: filius
et frater eius duodecim. Vicesima qua
rta romechazer: filius et frater eius
duodecim.

Diuisiones **XXVI** duodeci.
aut ianitor. De coritis: mesel
lemia filius chore. de filiis asaph.
Filius sellemie: zacharias primogeni
tus. adiel secundus. zabadias tertius. ia
thanael quartus. alian quintus. io
hanna sextus. helioenay septimus.
Filius aut obededom: semeyas primo
genitus. iozadab secundus. ioaha tertius.

053
 sachar quartus. nathanael quintus.
 amihel sextus. ysachar septim. pho-
 lati octauus. quia benedixit illi
 dñs. Semeie aut filio eius nati s̄
 filij p̄fecti familiarum suarum: erant enī
 uiri fortissimi. filij ergo semeie:
 othni. et raphael. et obedihel. za-
 bab. et fr̄es eius uiri fortissimi. he-
 liu quoq; et samachias. Om̄s hī
 de filiis obededom: ipsi et filij et
 fr̄es eorū uiri fortissimi ad ministrā-
 dum. sexaginta duo. de obededom.
 Porro mesenamie filij et fr̄es ro-
 bustissimi: decem et octo. De oša
 aut id est de filiis merari. sechri p̄n-
 ceptus; nō enim habuerat p̄moge-
 nitum. et idcirco posuerat eū pat̄-
 eius in p̄ncipem: helchias sc̄ds. ta-
 belias tercius. zacharias quartus.
 Om̄s hī filij et fr̄es oša tredecim.
 Hī diuisi sunt in ianitores: ut s̄p̄
 p̄ncipes custodiarum sicut et fr̄es eorū
 ministraret in domo dñi. Nulle s̄
 ḡ sortes ex equo et paruis et mag-
 nis p̄ familias suas: in unāquāq;
 portarū. Cecidit igitur fors orien-
 talis: semelie. Porro zacharie filio
 eius uiro prudentissimo et erudito:
 obrigit sorte plaga septentrionalis.
 Obededom uō et filij ei ad austrū:
 in qua parte domus erat seniorū
 concilium. Sephima et chosa. ad
 occidentē iuxta portam que ducit
 ad uitam ascensionis: custodia con-
 tra custodiā. Ad orientē uō leuite
 sex et ad aquilonē quatuor p̄ diem:
 atq; ad meridiem similiter in die
 quatuor. Et ubi erat conciliū. bini